41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та підпункту 1 пункту 19
Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178, при
додержанні умов Договору, Сторони дійшли
згоди щодо укладання Додаткової угоди до
Договору, стосовно зменшення загальної суми
Договору на 995260,29 грн. (Дев'ятсот дев'яносто
п'ять тисяч двісті шістдесят гривень 29 копійок)
за рахунок зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника. Загальна ціна цього Договору становить
1911912,93 грн. (Один мільйон дев'ятсот
одинадцять тисяч
дев'ятсот дванадцять гривень 93 копійки) в т.ч. ПДВ
27 336,37 грн